Двадцатая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
четвертого созыва
Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть - Муя,
ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]село Усть - Муя	                                 № 85                                           от 07 июля 2020 г.

О внесении изменений в Решение от 18.11.2014г. № 56 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» налога на имущество физических лиц  и признании утратившим силу решения Совета депутатов от 19.11.2010г. № 105
     В целях приведения нормативно – правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»
   РЕШАЕТ:
      1. Внести следующие изменения в  решение от  18.11.2014г. № 56 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» налога на имущество физических лиц  и признании утратившим силу решения Совета депутатов от 19.11.2010г. № 105»:
 1.1. Изложить пункт 3.1 части 3 в следующей редакции:
 «3.1. 0,1 процента в отношении:
     - жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
     - объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
    - единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;
    - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
сельское поселение
«Муйская сельская администрация»                                                     В.П.Васянович